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Treść zapytań i wyjaśnienia zapisów treści
specyfikacji  warunków zamówienia



Dotyczy: 	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na zadanie pod nazwą: „Przebudowa budynku byłej rzeźni w Radomyślu Wielkim na potrzeby Izby Pamięci i Tradycji”.



Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zw. dalej „ustawą PZP”, Zamawiający przekazuje wszystkim Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu treść pytań i odpowiedzi dotyczących zapisów treści specyfikacji warunków zamówienia.


Pytanie nr 1
Instalacja wentylacji ma być prowadzona na poddaszu czy pod stropem na parterze?
Odpowiedź nr 1
Instalacja wentylacji będzie prowadzona na poddaszu.

Pytanie nr 2
Centrala wentylacyjna w przedmiarze ma wydajność 630m3/h, wg projektu bilans powietrza zarówno dla rek1 jak i rek2 wykazuje wydajność powyżej 700 m3/h. podana w przedmiarze centrala nie spełni wymogów projektowych. Proszę o wyjaśnienie projektanta w tym temacie.
Odpowiedź nr 2
Centralę wentylacyjna należy wycenić zgodnie z przedmiarem robót.

Pytanie nr 3
Brak w przedmiarze tłumików akustycznych oraz przepustnic regulacyjnych o których mowa w projekcie. Czy należy je uwzględnić w wycenie?
Odpowiedź nr 3
W cenie centrali wentylacyjnej należy uwzględnić tłumiki akustyczne i przepustnice regulacyjne opisane w projekcie. KNR są podane jako nośniki pomocnicze

Pytanie nr 4
Podana w przedmiarze izolacja „Izolacja jednowarstwowa o grubości 30-80 mm płytami poliuretanowymi grubości 30 mm zbiorników-ścian bocznych o średnicy zewnętrznej do 2200 mm" nie ma zastosowania w wentylacji. czy dalej Zamawiający twierdzi, że należy wycenić zgodnie z przedmiarem?
Odpowiedź nr 4
Należy wycenić zgodnie z przedmiarem robót.

Pytanie nr 5
Brak w przedmiarze wyrzutni ściennych od wentylatorów wywiewnych? Czy należy je uwzględnić?
Odpowiedź nr 5
Nie należy wyceniać. 

Pytanie nr 6
Czy Zamawiający uwzględnia rozliczenie prac dodatkowych z potencjalnym wykonawcą na zakres prac nieuwzględniony w przedmiarze a koniecznych do wykonania zadania zgodnie ze sztuką budowlaną i obowiązującymi przepisami?
Odpowiedź nr 6
Jeżeli zaistnieje konieczność wykonania niezbędnych robót dodatkowych, koniecznych do prawidłowego wykonania zadania, zostaną one wykonane na podstawie ogólnie obowiązujących przepisów.



Powyższe zapytania i odpowiedzi są wiążące dla Wykonawców oraz Zamawiającego i stanowią integralną część SWZ.
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